ZLACZA WTYKOWE

/tgcze kablowe zenskie | meskie MC4

Ztgcze kablowe zenskie i meskie jako pojedyncza czesc z otwartym stykiem zaciskowym
(tacznie z czescig izolacyjng)
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Zgodnie z norma NEC 2020, wymagane
jest narzedzie do roztgczania. Sprawdzona
technologia MULTILAM zapewnia wysoka
stabilno$¢ dtugoterminowa i gwarantu-
je niezmiennie niskie straty energii przez
caty okres uzytkowania ztgcza wtykowego.

Dane techniczne

System ztaczy

Zakres temperatur otoczenia
Gorna wartos¢ graniczna temperatury
Poziom ochrony

Poziom ochrony, po odtgczeniu
Kategoria

Stopien zanieczyszczenia

Maks. rezystancja styku ztacza
Znamionowe napiecie impulsowe
Uktad stykow

Rodzaj potaczenia

Materiat styku

Materiat izolacyjny

System blokujacy

Klasa ochrony ogniowej
Odpornos¢ na amoniak (wg DLG)

Badanie w mgle solnej, stopien nasilenia 6

Numer certyfikatu TUV Rheinland
TUV Rheinland 2 PfG 2330
Numer dokumentacji UL

Numer certyfikatu CSA

Numer certyfikatu CQC

Numer certyfikatu JET

Sprawdzone i przetestowane ztagcza wty-
kowe z sukcesem funkcjonuja na rynku od
ponad 15 lat. Ztacza te sg przeznaczone
do montazu na przewodach o przekrojach
do 10 mm?2. Dostepne sg réwniez w posta-
ci gotowych przewoddéw. Kompatybilnos¢

MC4

-40 °C...+85 °C (TUV/UL)
105 °C

IP68 (1 m, 1 h)/IP65
IP2X

CAT Il

3]

0,25 mQ

16 kV

MULTILAM
Zaciskanie

Miedz, cynowana
PC/PA
Zatrzaskowy
UL94:V-0

tak

tak

R 60127190

R 60087448
E343181

250725
CQC16024138286
B19T0013

faczenia z rodzing ztaczy MC4 i MC4-Evo
2. Przewody wykonywane sg wedtug spe-
cyfikacji klienta.
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Ztgcze kablowe zenskie i meskie jako pojedyncza czesc z otwartym stykiem zaciskowym
(tacznie z czescig izolacyjng)
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(mm) o
1000 22,5
32.0010P0001-UR  PV-KBT4/2,5I-UR X 5,0-6,0
14 1500 30
2,5 1000 22,5
32.0011P0001-UR  PV-KST4/2,5|-UR X 5,0-6,0 4,0 X
14 1500 30
2,5 1000 22,5
32.0140P0001-UR  PV-KBT4/2,5X-UR X 5,5-7,4 4,0
14 1500 30
2,5 1000 22,5
32.0141P0001-UR  PV-KST4/2,5X-UR X 5,5-7,4 4,0
14 1500 30
2,5 1000 22,5
32.0012P0001-UR  PV-KBT4/2,5I1-UR X 5,9-8,8 4,0 X
14 1500 30
2,5 1000 22,5
32.0013P0001-UR  PV-KST4/2,51I-UR X 5,9-8,8 4,0 X
14 1500 30
1000 39
1000 39
32.0014P0001-UR  PV-KBT4/61-UR X 5,0-6,0 5,8 X
12 1500 35
10 1500 50
1000 39
1000 39
32.0015P0001-UR  PV-KST4/6l-UR X 5,0-6,0 5,8 X
12 1500 35
10 1500 50
1000 39
1000 39
32.0142P0001-UR  PV-KBT4/6X-UR X 55-7,4 5,8
12 1500 35
10 1500 50
1000 39
1000 39
32.0143P0001-UR  PV-KST4/6X-UR X 5,5-7,4 5,8
12 1500 35
10 1500 50
1000 39
1000 39
32.0016P0001-UR  PV-KBT4/6lI-UR X 5,9-88 5,8 X
12 1500 35
10 1500 50

Uwaga:
W celu uzyskania bardziej szczegdtowych informacji na temat odpowiedniego rozmiaru dtawnic przewodow, prosimy sprawdzi¢ instrukcje
montazu MA231.
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Srednica
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zaciskowego

IEC 62852

UL 6703

Certyfikaty

CSA

32.0017P0001-UR

32.0034P0001
32.0035P0001

PV-KST4/611-UR

PV-KBT4/10lI
PV-KST4/10Il

X

X

X

5,9-8,8

5,9-8,8
5,9-8,8

5,8

6.5
6.5

10
10

1000
1000

1000
1000

39
12
10
45
45

1500
1500
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